
ZARZĄDZENIE NR 0050.262.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek  budżetowych  Urzędu Gminy Goleszów 
na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.262.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  12 164 095,44 162 253,97 162 253,97 12 164 095,44 
C Dotacje celowe 5 000,00 90,86 90,86 5 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 90,86 90,86 5 000,00 
          90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 90,86 90,86 5 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 90,86 3 109,14 
               4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 90,86 0,00 1 890,86 
W Własne 12 159 095,44 162 163,11 162 163,11 12 159 095,44 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 924 507,00 62 017,60 62 017,60 924 507,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 924 507,00 62 017,60 62 017,60 924 507,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 749 612,00 62 017,60 0,00 811 629,60 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 895,00 0,00 62 017,60 112 877,40 
     600 Transport i łączność 3 737 918,74 25 003,23 25 003,23 3 737 918,74 
          60016 Drogi publiczne gminne 3 737 918,74 25 003,23 25 003,23 3 737 918,74 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 636,53 8 500,00 0,00 371 136,53 
               4270 Zakup usług remontowych 116 868,09 11 000,00 3,23 127 864,86 
               4300 Zakup usług pozostałych 353 792,26 5 500,00 0,00 359 292,26 
               4430 Różne opłaty i składki 9 958,16 3,23 0,00 9 961,39 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 894 663,70 0,00 25 000,00 2 869 663,70 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 479 662,10 22 000,00 22 000,00 479 662,10 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 479 662,10 22 000,00 22 000,00 479 662,10 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 800,00 21 000,00 0,00 101 800,00 
               4270 Zakup usług remontowych 97 725,10 1 000,00 0,00 98 725,10 
               4300 Zakup usług pozostałych 301 137,00 0,00 22 000,00 279 137,00 
     750 Administracja publiczna 1 289 084,56 15 246,04 15 246,04 1 289 084,56 
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 000,00 793,25 2 900,28 120 892,97 
               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 118 604,00 0,00 2 694,40 115 909,60 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 205,88 1 094,12 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 096,00 793,25 0,00 3 889,25 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 055 784,56 14 023,74 11 916,71 1 057 891,59 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 206,91 0,00 1 708,76 43 498,15 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 894,29 7 992,25 3 185,20 125 701,34 
               4260 Zakup energii 50 810,01 1 540,00 0,00 52 350,01 
               4300 Zakup usług pozostałych 672 009,33 2 991,49 1 282,73 673 718,09 
               4410 Podróże służbowe krajowe 20 600,00 0,00 500,00 20 100,00 
               4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 0,00 500,00 100,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 561,00 0,00 4 400,00 113 161,00 
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 003,02 1 500,00 0,00 15 503,02 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 100,00 0,00 340,02 13 759,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 300,00 429,05 429,05 110 300,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 300,00 429,05 429,05 110 300,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 015 200,00 6 578,41 6 578,41 1 015 200,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 200,00 0,00 6 578,41 39 621,59 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 46 200,00 0,00 6 578,41 39 621,59 
          80104 Przedszkola 824 000,00 1 344,11 0,00 825 344,11 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 824 000,00 1 344,11 0,00 825 344,11 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 145 000,00 5 234,30 0,00 150 234,30 
               4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 5 234,30 0,00 150 234,30 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 677 463,04 30 637,83 30 637,83 4 677 463,04 
          90002 Gospodarka odpadami 4 264 020,60 0,00 30 044,50 4 233 976,10 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 131,80 0,00 713,40 3 418,40 
               4300 Zakup usług pozostałych 4 259 888,80 0,00 29 331,10 4 230 557,70 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 294 054,29 17 722,83 255,97 311 521,15 
               4260 Zakup energii 218 672,03 17 722,83 0,00 236 394,86 
               4270 Zakup usług remontowych 75 382,26 0,00 255,97 75 126,29 
          90095 Pozostała działalność 119 388,15 12 915,00 337,36 131 965,79 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837,36 0,00 337,36 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 118 550,79 12 915,00 0,00 131 465,79 
     926 Kultura fizyczna 35 260,00 680,00 680,00 35 260,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 260,00 680,00 680,00 35 260,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 660,00 0,00 680,00 28 980,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 680,00 0,00 6 280,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.262.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  552 830,00 7 500,00 7 500,00 552 830,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 552 830,00 7 500,00 7 500,00 552 830,00 
     W Własne 552 830,00 7 500,00 7 500,00 552 830,00 
          750 Administracja publiczna 552 830,00 7 500,00 7 500,00 552 830,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 552 830,00 7 500,00 7 500,00 552 830,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 500,00 7 500,00 0,00 439 000,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 076,00 0,00 3 000,00 79 076,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 254,00 0,00 2 000,00 7 254,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 500,00 17 500,00 
                    4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.262.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 474 210,00 3 520,00 3 520,00 1 474 210,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 474 210,00 3 520,00 3 520,00 1 474 210,00 
     W Własne 1 474 210,00 3 520,00 3 520,00 1 474 210,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 364 894,00 3 470,00 3 470,00 1 364 894,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 169 952,00 2 990,00 3 470,00 1 169 472,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 774,00 0,00 400,00 49 374,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 208,00 2 500,00 0,00 840 708,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 970,00 400,00 0,00 160 370,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 500,00 20,00 0,00 62 520,00 
                    4260 Zakup energii 32 000,00 0,00 3 070,00 28 930,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 70,00 0,00 27 570,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

194 942,00 480,00 0,00 195 422,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 369,00 400,00 0,00 160 769,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 298,00 70,00 0,00 30 368,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 275,00 10,00 0,00 4 285,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 109 316,00 50,00 50,00 109 316,00 
               85401 Świetlice szkolne 109 316,00 50,00 50,00 109 316,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 192,00 30,00 0,00 90 222,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społecz 16 970,00 10,00 0,00 16 980,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 902,00 0,00 50,00 1 852,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 252,00 10,00 0,00 262,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.262.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 426 162,00 8 470,00 8 470,00 3 426 162,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 426 162,00 8 470,00 8 470,00 3 426 162,00 
     W Własne 3 426 162,00 8 470,00 8 470,00 3 426 162,00 
          801 Oświata i wychowanie 3 426 162,00 8 470,00 8 470,00 3 426 162,00 
               80101 Szkoły podstawowe 2 986 605,00 7 600,00 1 370,00 2 992 835,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147 924,00 0,00 570,00 147 354,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640 311,00 3 700,00 0,00 2 644 011,00 
                    4260 Zakup energii 126 000,00 3 200,00 0,00 129 200,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 6 300,00 0,00 800,00 5 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 64 670,00 300,00 0,00 64 970,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 400,00 0,00 1 800,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 665,00 870,00 1 000,00 117 535,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 160,00 800,00 0,00 99 960,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 505,00 0,00 1 000,00 17 505,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 70,00 0,00 70,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 321 892,00 0,00 6 100,00 315 792,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 616,00 0,00 5 000,00 272 616,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 276,00 0,00 1 100,00 43 176,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.262.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  145 500,00 1 300,00 1 300,00 145 500,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 145 500,00 1 300,00 1 300,00 145 500,00 
     W Własne 145 500,00 1 300,00 1 300,00 145 500,00 
          801 Oświata i wychowanie 145 500,00 1 300,00 1 300,00 145 500,00 
               80104 Przedszkola 145 500,00 1 300,00 1 300,00 145 500,00 
                    4260 Zakup energii 82 000,00 0,00 1 300,00 80 700,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 1 300,00 0,00 64 800,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.262.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 002 488,17 2 442,00 2 442,00 2 002 488,17 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 2 002 488,17 2 442,00 2 442,00 2 002 488,17 
     W Własne 2 002 488,17 2 442,00 2 442,00 2 002 488,17 
          801 Oświata i wychowanie 2 002 488,17 2 442,00 2 442,00 2 002 488,17 
               80101 Szkoły podstawowe 1 614 598,00 2 100,00 2 365,00 1 614 333,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 020,00 0,00 900,00 69 120,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 242 342,00 0,00 965,00 1 241 377,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 536,00 0,00 500,00 239 036,00 
                    4260 Zakup energii 62 700,00 2 100,00 0,00 64 800,00 
               80104 Przedszkola 28 855,00 200,00 77,00 28 978,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 255,00 0,00 77,00 8 178,00 
                    4260 Zakup energii 20 600,00 200,00 0,00 20 800,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 34 600,00 30,00 0,00 34 630,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 30,00 0,00 34 630,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 802,17 12,00 0,00 30 814,17 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 802,17 12,00 0,00 30 814,17 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

293 633,00 100,00 0,00 293 733,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 633,00 100,00 0,00 293 733,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.262.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  745 338,00 4 700,00 4 700,00 745 338,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 745 338,00 4 700,00 4 700,00 745 338,00 
     W Własne 745 338,00 4 700,00 4 700,00 745 338,00 
          801 Oświata i wychowanie 745 338,00 4 700,00 4 700,00 745 338,00 
               80101 Szkoły podstawowe 744 538,00 4 700,00 4 000,00 745 238,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 534,12 0,00 3 000,00 580 534,12 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 259,44 0,00 1 000,00 101 259,44 
                    4260 Zakup energii 41 788,86 3 800,00 0,00 45 588,86 
                    4300 Zakup usług pozostałych 16 955,58 900,00 0,00 17 855,58 
               80104 Przedszkola 800,00 0,00 700,00 100,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 700,00 100,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

